
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 21 od 12. studenoga 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 

– pročišćeni tekst, 8/24, 7/25 i 18/25), Vijeće Gradske četvrti Industrijska četvrt na 31. 

sjednici, održanoj 24. listopada 2025. donijelo je  
 

 

 

ODLUKU O IZMJENI PROGRAMA  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

GRADSKE ČETVRTI INDUSTRIJSKA ČETVRT ZA 2025. 
 

 

I. 
 
 

U Programu prioriteta za održavanje i poboljšanje komunalne infrastrukture Gradske 

četvrti Industrijska četvrt za 2025. (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13/25), tabelarni 

prikaz radova mijenja se i glasi: 
 

„ 
 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Vijenac Kraljeve Sutjeske, kod dječjeg igrališta  

2. Zrmanjska ulica, južna strana, od kć. br. 28 do  kć. br. 54  

3. Bosutska ulica, južna strana, od kć. br. 7 do dječjeg igrališta  

4. Bosutsko naselje, od kć. br. 15 nadalje  

5. Vrbaska ulica, istočni dio ulice  

6. Biđska ulica  

7. Ukrinska ulica  

8. Ulica Rijeke Dubrovačke  

 UKUPNO: 45.270,00 
 
 

 

 

 
  

Red. 

broj 
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Dravska ulica, istok - projektiranje i izgradnja parkirališta  

na k. č. br.  9782/4, 9778/4 i 9778/5 

 

 UKUPNO:  30.000,00  

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Filipovica, Bednjanska ulica – kombinirano dječje igralo  

 UKUPNO:  15.000,00  



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 21 od 12. studenoga 2025. 

 

 

 

 
 

“ 

Broj: 24/4-2025 

Osijek, 24. listopada 2025.  

 

 Predsjednik 

 Vijeća Gradske četvrti Industrijska četvrt 

 Tomislav Kurevija, v. r. 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina  

2. Sadnja stabala  

 UKUPNO:  2.000,00  

SVEUKUPNO: 92.270,00 


